

**Årsredovisning**  
för  
**Carlströms LBT AB**  
559201-8096

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Carlströms LBT AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bjärnum den 29 januari 2026



Anders Carlström

**Årsredovisning**  
för  
**Carlströms LBT AB**

559201-8096

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Carlströms LBT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med installationer och försäljning av växthus-teknik.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	21 692	16 070	20 175	27 840
Resultat efter finansiella poster	1 268	266	1 932	139
Soliditet (%)	52,0	66,1	69,6	53,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 805 365	209 648	4 065 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		209 648	-209 648	0
Årets resultat			1 003 754	1 003 754
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 640 013</b>	<b>1 003 754</b>	<b>4 693 767</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 640 013
årets vinst	1 003 754
	<b>4 643 767</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 643 767
	<b>4 643 767</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 692 328	16 070 465
Övriga rörelseintäkter		53 618	49 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 745 946</b>	<b>16 119 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 261 611	-9 276 530
Övriga externa kostnader		-2 936 206	-2 917 967
Personalkostnader	2	-4 192 329	-3 592 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 317	-33 678
Övriga rörelsekostnader		-58 054	-42 278
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 472 517</b>	<b>-15 862 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 273 429</b>	<b>257 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 268	8 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 409	394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 141</b>	<b>9 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 268 288</b>	<b>266 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 268 288</b>	<b>266 046</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-264 534	-56 398
<b>Årets resultat</b>		<b>1 003 754</b>	<b>209 648</b>

U

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 315

61 632

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**37 315**

**61 632**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 315**

**61 632**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 544 848

1 773 611

**Summa varulager**

**1 544 848**

**1 773 611**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

330 372

947 502

Övriga fordringar

345 745

138 066

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 064 635

1 067 606

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 740 752**

**2 153 174**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 702 048

2 159 476

**Summa kassa och bank**

**3 702 048**

**2 159 476**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 987 648**

**6 086 261**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 024 963**

**6 147 893**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 640 013

3 805 365

Årets resultat

1 003 754

209 648

**Summa fritt eget kapital**

**4 643 767**

**4 015 013**

**Summa eget kapital**

**4 693 767**

**4 065 013**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 348 742

415 505

Skatteskulder

19 639

0

Övriga skulder

303 279

616 196

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 659 536

1 051 179

**Summa kortfristiga skulder**

**4 331 196**

**2 082 880**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 024 963**

**6 147 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	197 512	197 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 512	197 512
Ingående avskrivningar	-135 880	-102 202
Årets avskrivningar	-24 317	-33 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 197	-135 880
Utgående redovisat värde	37 315	61 632

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

4

Årsredovisningen beslutades den 29 januari 2026

Bjärnum



Anders Carlström

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2026



Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
